ESTADO DO PIAUÍ

            PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ

            CNPJ: 01.612.582/0001-20

            Av. São Francisco, S/N-Centro – Cep: 64.343.000

            Fone: 0(86) 3253-0131
            e-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

PORTARIA Nº 076/2017, 04 de março de 2017.

Antonio José de Oliveira, CPF: 273.813.823-34, Prefeito  Municipal  de Juazeiro do
Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município.

Resolve:

Art. 1º. Nomear JOSÉ LUIZ DA SILVA SOUSA, CPF: 394.482.663-91, para
exercer o cargo em comissão de ASSISTENTE TECNICO, do gabinete do prefeito de
Juazeiro do Piauí – PI.

 Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do Piauí, em 04 de março de  2017.

                 Prefeito Municipal

                    Juazeiro do Piauí-PI

mailto:prefeituradojuazeiropi@hotmail.com